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Inbjudan till Vattenfallsveteranerna i 

Uppsalaområdets årsmöte. 

Styrelsen tackar alla medlemmar för det gångna året 2018. 

Vi hälsar dig nu välkommen till Vattenfallsveteranerna i Uppsalaområdets årsmöte 2018. 

Tid: Onsdagen den 6 mars 2019 kl. 13.45                         

Lokal: Vattenfalls konferenslokal Energisalen, Restaurang Heat, Bolandsgatan 13. 
 

Årsmötet börjar denna gång med årsmötesförhandlingar, efter detta kommer  
dagens föredragshållare Johan Siilakka Vattenfall Värme Uppsala att berätta om  
företagets investeringar i Uppsala.  

Vattenfalls investeringarna i produktionssystemen beräknas totalt 
bli cirka tre miljarder kronor medan cirka 500 miljoner ska investeras i  

distributionssystemet. Vattenfalls mål är att klara att leverera fjärrvärme,  

ånga och kyla på ett konkurrenskraftigt sätt till sina kunder.  

Investeringarna bygger också på samarbete med Uppsala kommun 

som har höga klimatmål. Fram till 2020 planerar Vattenfall att halvera  

utsläpp av koldioxid och sedan fortsätter man tillsammans med 

kommunen mot målet att var koldioxidneutrala 2030. 
Flygvy över Carpe Futurum, det planerade nya värmeverket i Uppsala 

 
Därefter bjuds deltagarna på mat o kaffe på restaurang Heat.  
Mötet avslutas med ca 1 timmes guidad visning i Värmeverkets anläggningar, vilken kan innebära en 
hel del att gå.  
Vid anmälan skall även anges om man har för avsikt att följa med på visningen av värmeverket efter 
måltiden 

Dagordning samt balans och resultaträkning delas ut vid årsmötet. 
 

Vi vill ha din anmälan senast onsdagen 27 februari till: 

Arne Larsson  tel.070 644 80 34 
Bo Wallin         tel.073 038 91 76 

Vi tror att det finns ännu fler som skulle vilja vara med om de kände till oss och vår verksamhet. Om 
du vet någon som vill bli medlem, hänvisa gärna till vår hemsida: 
www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se 
 
Välkomna! 
Styrelsen 
 
PS 
Vi bifogar en faktura avseende medlemsavgiften för år 2019 och verksamhetsberättelsen för år 2018. 

http://www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se/

